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BESKRIVNING

Kalle kåserarKrönika, kolumn eller kåseri? Kalle Lind själv gillar termen kåseri för att det har den sortens
mossiga, farbroraktiga klang som han har en kronisk svaghet för. Men för en gammal Fantomenläsare som
Kalle har även krönika ett särskilt skimmer över sig. Det är i krönikeböckerna som varje Fantomen
nedtecknar sina äventyr och läser för pojkarna Rex och Tomtom om tidigare fantomers bravader. Och vem
vet, kanske kommer också Kalles barnbarn att plocka ner denna krönikesamling för att läsa om fighter mot
pipande hushållsartiklar, om klädtillverkarnas ovana att sätta lappar i kalsongerna och om Skånetrafikens
oförmåga att göra biljettautomater. Om nöjesstofiler och andra gubbar, om poliser, tiggare, grannar,
politiker och barn, egna och andras. Och naturligtvis om Cornelis och Hasseåtage.Kalle Linds allra bästa
krönikor från bland annat Sydsvenskan, City och ETC presenteras här under samlingsrubriker som Saker
jag varit med om och människor jag mött, Staden jag råkar bo i och staden jag råkar komma ifrån,
Moralgranskaren och Kulturkonsumenten.Kalle Lind är diversearbetare i kulturbranschen, vilket om man
benar upp det betyder att han är författare, satiriker, radiopratare, poddare och manusförfattare. Bland
annat. Han debuterade som författare för tio år sedan och har sedan dess skrivit närmare tjugo böcker.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

En tryckare på Blue Moon Bar : samlade krönikor - Hanna Hellquist ...

Lindas samlade krönikor 1993-1995. ... I andra halvan av boken verkar Norrman Skugge ha gjort sig fri
från pop-paraplyet och hennes krönikor blir mer öppet ...

Hellquist hanna - en tryckare på blue moon bar - samlade krönikor ...

Här finns Sveriges Radios korrespondenters krönikor i P1-morgon samlade som podd.

Folk på Facebook är inte kloka - Krönikor - Corren.se - Nyheter ...

"Hellquist samlade krönikor och kåserier från 2003 till 2015 är en skatt ..."När man står utanför Blue
Moon Bar i Karlstad, klockan halv tre på natten i ...
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